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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord, TOTAL IPFGL Pt.

 -59kg

1 Manzano Tejero Alejandro 2005 LIFTAM 58,85 0,1657 1 145,0 152,5 160,0 1 95,0 -100,0 -100,0 1 185,0 -197,5 -200,0 1 440,0 72,91 12

 -66kg

1 Lores Sanchez Antonio 1993 DNIXAR 64,90 0,1573 8 170,0 177,5 180,0 4 150,0 157,5 -160,0 1 205,0 215,0 -225,0 2 552,5 86,91 12

2 Merida Alba Valerio 2002 PS 63,76 0,1588 5 195,0 205,0 -212,5 1 110,0 115,0 120,0 2 195,0 -205,0 -205,0 7 520,0 82,58 9

3 Aguilar Vazquez Alvaro 2007 ELITB 65,48 0,1565 3 165,0 172,5 180,0 5 110,0 115,0 -120,0 3 200,0 210,0 217,5 1 512,5 80,21 8

4 Quintero Martinez David 2007 IRON 65,84 0,1561 7 175,0 185,0 -187,5 3 97,5 105,0 110,0 4 182,5 202,5 215,0 3 510,0 79,61 7

5 Huertas Huertas Miguel Angel 2004 ELITB 65,78 0,1562 6 175,0 185,0 190,0 2 105,0 107,5 -110,0 5 190,0 205,0 -210,0 5 502,5 78,49 6

6 Zambrana Serradilla Salvador 2006 ARP 65,12 0,1570 4 155,0 165,0 -170,0 7 100,0 -105,0 -105,0 6 202,5 -217,5 -220,0 6 467,5 73,40 5

7 Pulido Gallego Miguel Angel 2003 LIFTAM 65,34 0,1567 2 157,5 167,5 -170,0 6 90,0 -92,5 -92,5 7 190,0 205,0 -207,5 4 462,5 72,47 4

 -74kg

1 Garcia Garcia.. Jose Juan 2005 ELITB 72,34 0,1486 26 212,5 225,0 232,5 1 140,0 147,5 152,5 2 245,0 265,0 -280,0 1 650,0 96,59 12

2 Verdugo Beltran Cristian 2005 ELITB 73,72 0,1471 30 215,0 225,0 232,5 2 142,5 150,0 -152,5 3 240,0 260,0 -270,0 3 642,5 94,51 9

3 Palmero Moreno Alvaro 2004 PSVLL 73,88 0,1469 29 197,5 210,0 215,0 5 145,0 152,5 155,0 1 220,0 237,5 -245,0 6 607,5 89,24 8

4 Ligero Mateo Daniel 2004 BASIC 73,12 0,1477 31 222,5 -230,0 -230,0 4 125,0 130,0 135,0 5 222,5 232,5 240,0 4 597,5 88,25 7

5 Cabrera Garcia Javier 2006 PRSJ 73,96 0,1469 28 215,0 222,5 225,0 3 135,0 137,5 140,0 4 197,5 212,5 -215,0 9 577,5 84,83 6

6 Gallardo Rodriguez Alfonso 2001 PSVLL 73,48 0,1473 32 190,0 -200,0 200,0 7 120,0 127,5 -132,5 7 225,0 240,0 -247,5 5 567,5 83,59 5

7 Guitar Medina Luis 1983 ARP 73,28 0,1476 23 157,5 167,5 175,0 11 107,5 112,5 117,5 9 235,0 247,5 260,0 2 552,5 81,55 4

8 De Las Heras Berjano Alvaro 1999 ALMBAR 72,86 0,1480 27 205,0 212,5 -220,0 6 120,0 125,0 130,0 6 170,0 180,0 190,0 13 532,5 78,81 3

9 Del Valle Vega Adrian 2006 LIFTAM 72,64 0,1482 25 170,0 180,0 -187,5 9 115,0 117,5 -120,0 8 232,5 -242,5 -242,5 7 530,0 78,55 2

10 Gonzalez Alvarez Adrian 2001 PLCO 72,74 0,1481 20 172,5 180,0 -187,5 10 102,5 107,5 -112,5 10 190,0 205,0 -210,0 12 492,5 72,94 1

11 Fernandez Sainz Pablo 2006 CHIPI 71,76 0,1492 22 150,0 160,0 170,0 13 80,0 85,0 90,0 13 195,0 207,5 220,0 8 480,0 71,62 1

12 Castro Florido Alberto 1996 CHIPI 73,74 0,1471 24 155,0 170,0 175,0 12 87,5 92,5 95,0 12 195,0 210,0 -225,0 10 480,0 70,61 1

13 Quirante Manas Eloy 2007 MSG 73,72 0,1471 19 -147,5 147,5 -160,0 14 92,5 97,5 -102,5 11 177,5 192,5 207,5 11 452,5 66,56 1

-- Varela Fernandez Fernando 2005 CHIPI 73,48 0,1473 21 185,0 -200,0 -200,0 8 -137,5 -137,5    X -- -210,0 -210,0 -210,0 -- 0,0 0,00 --

 -83kg

1 Castro Florido Rafael 2000 CHIPI 81,50 0,1397 51 225,0 237,5 245,0 1 132,5 140,0 142,5 7 260,0 280,0 -287,5 1 667,5 93,25 12

2 Serra Bolufer Emilio 1997 FNAZ 81,64 0,1396 50 227,5 237,5 242,5 2 140,0 147,5 150,0 3 235,0 250,0 270,0 3 662,5 92,48 9

3 Patino Quintero Mauricio 2000 PSVLL 81,54 0,1397 49 215,0 230,0 235,0 3 130,0 137,5 140,0 8 235,0 250,0 265,0 4 640,0 89,41 8

4 Ruiz Miranda Miguel Angel 2005 EPS 82,82 0,1386 35 212,5 225,0 232,5 5 137,5 147,5 152,5 2 225,0 245,0 255,0 8 640,0 88,70 7

5 Gomez Paradela Alejandro 2003 BASIC 81,80 0,1395 44 210,0 220,0 227,5 6 132,5 140,0 145,0 6 230,0 247,5 257,5 5 630,0 87,89 6

6 Alfaro Garcia Mario 2002 BASIC 81,64 0,1396 48 -215,0 215,0 225,0 9 135,0 -140,0 140,0 9 230,0 245,0 -265,0 9 610,0 85,16 5

7 Gonzalez Castilla Borja Nicolas 1998 LIFTAM 81,34 0,1399 52 190,0 -200,0 -200,0 22 140,0 147,5 -152,5 5 240,0 255,0 270,0 2 607,5 84,99 4

8 Rodriguez Ocana. Sergio Raul 2006 PSVLL 82,22 0,1391 45 215,0 225,0 232,5 4 110,0 115,0 -117,5 27 232,5 245,0 255,0 7 602,5 83,81 3

9 Ruiz Sanchez. Sergio 2007 BASIC 81,85 0,1394 34 210,0 220,0 225,0 10 115,0 120,0 -125,0 21 225,0 240,0 255,0 6 600,0 83,64 2

10 Dovao Miranda Antonio Jesus 2002 PRSJ 82,34 0,1390 47 210,0 225,0 -232,5 11 117,5 125,0 -130,0 15 245,0 -262,5 -262,5 10 595,0 82,70 1

11 Alvarez Fernandez Eduardo 2005 ELITB 82,44 0,1389 43 215,0 227,5 -235,0 7 115,0 120,0 -122,5 23 240,0 -255,0 -255,0 15 587,5 81,60 1

12 Villegas Cornejo Diego Alberto 1999 ALMBAR 82,80 0,1386 42 -180,0 -190,0 190,0 23 155,0 162,5 -167,5 1 200,0 220,0 -237,5 24 572,5 79,35 1

13 Naranjo Macias Gabriel 2002 PSVLL 78,66 0,1423 38 195,0 205,0 215,0 12 122,5 130,0 135,0 10 190,0 205,0 220,0 23 570,0 81,11 1

14 Garcia Baeza Emilio 2004 ESA 80,80 0,1403 46 200,0 212,5 -217,5 13 137,5 142,5 147,5 4 -210,0 210,0 -230,0 26 570,0 79,97 1

15 Ruiz Garcia Alvaro 2005 CHIPI 80,86 0,1403 11 -180,0 195,0 205,0 16 120,0 130,0 135,0 11 200,0 215,0 230,0 17 570,0 79,97 1

16 Castillo Capel Pablo 2001 ALMBAR 80,74 0,1404 33 185,0 192,5 200,0 17 115,0 122,5 125,0 13 220,0 230,0 240,0 12 565,0 79,33 1

17 Marquez Gonzalez Miguel Angel 2002 ARP 78,94 0,1420 39 205,0 217,5 225,0 8 107,5 115,0 -120,0 26 205,0 222,5 -235,0 21 562,5 79,88 1

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
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18 Martin Moreno Ruben 2002 CHIPI 81,00 0,1401 12 180,0 195,0 207,5 14 95,0 102,5 110,0 29 215,0 225,0 240,0 13 557,5 78,11 1

19 Daza Dominguez Alvaro 2003 PSVLL 81,20 0,1400 37 190,0 200,0 207,5 15 -122,5 130,0 132,5 12 200,0 215,0 -220,0 25 555,0 77,70 1

20 Gabriel Lechner Ayun 2005 EPS 82,04 0,1392 40 180,0 192,5 -200,0 19 107,5 115,0 122,5 17 220,0 240,0 -255,0 14 555,0 77,26 1

21 Lluis Alomar Javier 2002 ARP 79,24 0,1417 36 170,0 182,5 190,0 21 110,0 115,0 120,0 19 210,0 225,0 240,0 11 550,0 77,94 1

22 Alonso Perez. Isaac 2005 ELITB 79,82 0,1412 16 185,0 -195,0 195,0 18 107,5 112,5 117,5 24 207,5 217,5 225,0 20 537,5 75,89 1

23 Guerra Zurita Adrian 2000 GOPS 77,46 0,1434 41 170,0 180,0 190,0 20 117,5 122,5 -127,5 16 200,0 -220,0 220,0 22 532,5 76,36 1

24 Florin Moldovan Nelu 2006 PSVLL 80,26 0,1408 15 165,0 175,0 -185,0 27 112,5 120,0 -122,5 20 210,0 -225,0 232,5 16 527,5 74,27 1

25 Suarez Luque Cayetano 2006 ARP 80,76 0,1404 10 175,0 182,5 187,5 24 107,5 110,0 -112,5 28 215,0 -227,5 227,5 19 525,0 73,71 1

26 Duran De La Muela Adan 2006 EPS 81,56 0,1397 14 165,0 175,0 185,0 26 110,0 117,5 125,0 14 185,0 205,0 210,0 27 520,0 72,64 1

27 Molino Ubeda Pablo 1996 FNAZ 82,28 0,1390 13 157,5 167,5 -175,0 28 112,5 -120,0 120,0 22 205,0 220,0 230,0 18 517,5 71,93 1

28 Granell Munoz-Seca Guillermo 1999 BASIC 81,64 0,1396 9 177,5 187,5 -192,5 25 112,5 117,5 -122,5 25 187,5 197,5 202,5 29 507,5 70,85 1

29 Ventura-Lucena Sanchez Jose Maria 1997 ESA 82,56 0,1388 17 155,0 162,5 167,5 29 112,5 117,5 122,5 18 185,0 200,0 210,0 28 500,0 69,40 1

 -93kg

1 Palma Gonzalez Samuel 1992 FNAZ 92,42 0,1312 90 250,0 267,5 282,5 1 147,5 152,5 157,5 2 255,0 272,5 -290,0 4 712,5 93,48 12

2 Rodriguez Jimenez Juan Jose 1999 FNAZ 92,16 0,1314 89 240,0 252,5 265,0 2 145,0 150,0 155,0 3 265,0 290,0 -310,0 1 710,0 93,29 9

3 Ennajari Homami Mohamed 2002 PS 89,34 0,1334 92 245,0 252,5 260,0 3 125,0 130,0 132,5 9 270,0 280,0 -290,0 2 672,5 89,71 8

4 Ben Hammou Oussama 1996 FNAZ 91,90 0,1316 86 -215,0 225,0 235,0 9 137,5 145,0 150,0 5 250,0 275,0 -290,0 3 660,0 86,86 7

5 Temblador Fabra Ricardo 1997 LIFTAM 91,94 0,1316 91 -230,0 240,0 247,5 5 -160,0 160,0    X 1 235,0 247,5 -257,5 8 655,0 86,20 6

6 Delgado Rodriguez Simon Jesus 1997 BASIC 91,60 0,1318 84 207,5 217,5 225,0 10 137,5 145,0 150,0 4 225,0 242,5 255,0 6 630,0 83,03 5

7 Sampedro Quintana Alberto 1999 LIFTAM 91,94 0,1316 87 220,0 235,0 242,5 7 127,5 135,0 -140,0 8 230,0 245,0 252,5 7 630,0 82,91 4

8 Ferrer Gil Cristian 2004 NAMEK 90,98 0,1322 82 232,5 250,0    X 4 132,5 -142,5 -142,5 10 242,5 -260,0 -260,0 10 625,0 82,63 3

9 Perez Salazar Daniel 2008 DNIXAR 90,94 0,1323 79 215,0 230,0 240,0 8 115,0 120,0 122,5 13 220,0 235,0 245,0 9 607,5 80,37 2

10 Lopez Garcia Diego Alexander 2002 ALMBAR 90,48 0,1326 80 220,0 -230,0 -237,5 11 120,0 125,0 -127,5 11 230,0 245,0 260,0 5 605,0 80,22 1

11 Nieto Espartero Marcos 2006 EPS 91,36 0,1320 78 195,0 205,0 210,0 13 130,0 137,5 -142,5 7 210,0 230,0 240,0 11 587,5 77,55 1

12 Paroli Delgado Massimo 2001 ARP 91,62 0,1318 76 182,5 192,5 202,5 14 110,0 117,5 120,0 14 225,0 240,0 -250,0 12 562,5 74,14 1

13 Jimenez Sanchez Rafael 2002 PLCO 91,60 0,1318 83 200,0 -220,0 220,0 12 110,0 115,0 -120,0 16 200,0 220,0 -225,0 14 555,0 73,15 1

14 Bancalero Carretero Manuel 1999 PSVLL 85,04 0,1367 81 170,0 180,0 190,0 16 115,0 120,0 122,5 12 205,0 220,0 230,0 13 542,5 74,16 1

15 Vazquez Ruiz Alvaro 2006 PSVLL 91,66 0,1318 77 190,0 200,0 -210,0 15 112,5 120,0 -125,0 15 195,0 210,0 220,0 15 540,0 71,17 1

-- Velasco Bersabe Carlos 2003 PRSJ 86,00 0,1360 85 222,5 235,0 242,5 6 135,0 142,5 -145,0 6 -252,5 -252,5 -275,0 -- 0,0 0,00 --

 -105kg

1 Miguel Castaneda Antonio 1997 PSVLL 100,46 0,1261 72 250,0 265,0 280,0 1 150,0 157,5 162,5 2 250,0 270,0 280,0 4 722,5 91,11 12

2 Medina Castillo Roman 1997 ALMBAR 103,52 0,1243 75 245,0 257,5 262,5 2 145,0 155,0 -157,5 6 260,0 282,5 297,5 2 715,0 88,87 9

3 Gonzalez Martinez Alejandro 2001 ALMBAR 102,44 0,1249 73 235,0 -250,0 -250,0 6 160,0 -165,0 -165,0 3 265,0 280,0 300,0 1 695,0 86,81 8

4 Gonzalez Martin.. Rafael 2004 ARP 98,46 0,1273 69 220,0 237,5 250,0 3 137,5 142,5 145,0 7 260,0 285,0 -300,0 3 680,0 86,56 7

5 Resina Martinez David 2002 MSG 103,04 0,1246 70 220,0 235,0 250,0 4 150,0 -160,0 160,0 4 235,0 255,0 270,0 6 680,0 84,73 6

6 Montero Hueso Alejandro 1999 ARP 98,68 0,1271 68 225,0 237,5 -250,0 5 157,5 167,5 -175,0 1 237,5 250,0 -260,0 8 655,0 83,25 5

7 Cepoiu Cristian 2002 GOPS 103,94 0,1240 71 232,5 -245,0 -245,0 8 140,0 145,0 -147,5 8 255,0 272,5 -275,0 5 650,0 80,60 4

8 Rodriguez Cuenda Cesar 1998 CHIPI 103,10 0,1245 65 210,0 220,0 227,5 10 150,0 160,0 -162,5 5 242,5 -257,5 -260,0 11 630,0 78,44 3

9 Garcia Alhama Francisco Javier 2001 ARP 100,18 0,1262 66 200,0 212,5 222,5 11 112,5 120,0 127,5 10 220,0 240,0 250,0 9 600,0 75,72 2

10 Gonzalez Medina Manuel Angel 1999 FNAZ 104,74 0,1236 74 205,0 220,0 230,0 9 110,0 117,5 -122,5 13 217,5 235,0 250,0 10 597,5 73,85 1

11 Huerta Marchena Manuel 1998 ARP 102,08 0,1251 55 195,0 205,0 212,5 12 120,0 127,5 -135,0 11 225,0 240,0 255,0 7 595,0 74,43 1

12 Padial Morales Raul 1999 ALMBAR 102,44 0,1249 56 210,0 225,0 232,5 7 120,0 127,5 -132,5 12 205,0 215,0 220,0 14 580,0 72,44 1

13 Bonilla Granados Alfonso 1998 PLCO 96,38 0,1286 58 180,0 190,0 200,0 14 130,0 135,0 -137,5 9 230,0 -240,0 -240,0 13 565,0 72,66 1

14 Bouiekhf Adam 2003 GOPS 103,22 0,1245 54 180,0 195,0 210,0 13 87,5 95,0 102,5 14 220,0 237,5 -250,0 12 550,0 68,47 1
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord, TOTAL IPFGL Pt.SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

 -120kg

1 Prieto Luengo Guillermo 2001 PSVLL 116,32 0,1178 62 240,0 255,0 270,0 2 145,0 152,5 160,0 1 310,0 -330,0 -330,0 1 740,0 87,17 12

2 Aguilera Galan Jose Manuel 2001 ARP 114,08 0,1189 63 245,0 265,0 275,0 1 140,0 147,5 -152,5 2 245,0 270,0 -290,0 2 692,5 82,34 9

3 Repiso Migueles Juan Jose 1997 PSVLL 114,88 0,1185 59 230,0 250,0 265,0 3 135,0 142,5 145,0 4 230,0 250,0 -260,0 3 660,0 78,21 8

4 Klaas Christian Wijnands 2005 ENRGY 114,98 0,1185 60 200,0 215,0 225,0 5 140,0 147,5 -155,0 3 215,0 235,0 250,0 4 622,5 73,77 7

5 Perez Martinez Juan Carlos 1999 FGUAD 110,22 0,1207 61 210,0 -220,0 230,0 4 112,5 120,0 125,0 5 215,0 230,0 245,0 5 600,0 72,42 6

 120+kg

1 Martinez Lozano. Ruben 2002 MSG 153,60 0,1052 64 230,0 245,0 260,0 1 140,0 147,5 -152,5 1 230,0 245,0 -255,0 1 652,5 68,64 12

CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones

1 POWERLIFTING SEVILLA 48   [12+12+8+8+8] 435,14 GL Pts 11 DEPORNIXAR ALMERIA 14   [12+2] 167,28 GL Pts

2 FUERZA NAZARI Granada 38   [12+9+9+7+1] 439,97 GL Pts 12 ELITE POWERHOUSE Sevilla 10   [7+1+1+1] 316,15 GL Pts

3 ELITE BOLLULLOS 36   [12+9+8+6+1] 431,40 GL Pts 13 IRONSIDE STRENGTH Sevilla 7   [7] 79,61 GL Pts

4 LIFT AMBITION Granada 30   [12+6+4+4+4] 399,48 GL Pts 14 ENERGY ALHAURIN 7   [7] 73,77 GL Pts

5 ALTERNATIVE RAW POWERLIFTING Huelva30   [9+7+5+5+4] 407,10 GL Pts 15 POWER RANGERS STRENGTH JAEN 7   [6+1] 167,54 GL Pts

6 BASIC STRENGTH Cadiz 25   [7+6+5+5+2] 427,97 GL Pts 16 FUERZA GUADAIRA 6   [6] 72,42 GL Pts

7 ALMERIA BARBELL CLUB 22   [9+8+3+1+1] 414,06 GL Pts 17 GORILAS POWER TEAM Sevilla 6   [4+1+1] 225,44 GL Pts

8 MOUNTAIN STRENGTH Granada 19   [12+6+1] 219,93 GL Pts 18 NAMEK BARBELL CLUB Cadiz 3   [3] 82,63 GL Pts

9 POWERLIFTING CHIPIONA 18   [12+3+1+1+1] 401,38 GL Pts 19 POWERLIFTING LIFTERS Cordoba 3   [1+1+1] 218,75 GL Pts

10 PROJECT STRENGTH Malaga 17   [9+8] 172,29 GL Pts 20 EFFICIENT STRENGTH Almeria 2   [1+1] 149,37 GL Pts
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Garcia Garcia.. Jose Juan 2005 ELITB 72,34 650,0 96,59 1 1 ALMBAR = ALMERIA BARBELL CLUB

2 Verdugo Beltran Cristian 2005 ELITB 73,72 642,5 94,51 2 2 ARP = ALTERNATIVE RAW POWERLIFTING Huelva

3 Palma Gonzalez Samuel 1992 FNAZ 92,42 712,5 93,48 1 3 BASIC = BASIC STRENGTH Cadiz

4 Rodriguez Jimenez Juan Jose 1999 FNAZ 92,16 710,0 93,29 2 4 CHIPI = POWERLIFTING CHIPIONA

5 Castro Florido Rafael 2000 CHIPI 81,50 667,5 93,25 1 5 DNIXAR = DEPORNIXAR ALMERIA

6 Serra Bolufer Emilio 1997 FNAZ 81,64 662,5 92,48 2 6 ELITB = ELITE BOLLULLOS

7 Miguel Castaneda Antonio 1997 PSVLL 100,46 722,5 91,11 1 7 ENRGY = ENERGY ALHAURIN

8 Ennajari Homami Mohamed 2002 PS 89,34 672,5 89,71 3 8 EPS = ELITE POWERHOUSE Sevilla

9 Patino Quintero Mauricio 2000 PSVLL 81,54 640,0 89,41 3 9 ESA = EFFICIENT STRENGTH Almeria

10 Palmero Moreno Alvaro 2004 PSVLL 73,88 607,5 89,24 3 10 FGUAD = FUERZA GUADAIRA

11 Medina Castillo Roman 1997 ALMBAR 103,52 715,0 88,87 2 11 FNAZ = FUERZA NAZARI Granada

12 Ruiz Miranda Miguel Angel 2005 EPS 82,82 640,0 88,70 4 12 GOPS = GORILAS POWER TEAM Sevilla

13 Ligero Mateo Daniel 2004 BASIC 73,12 597,5 88,25 4 13 IRON = IRONSIDE STRENGTH Sevilla

14 Gomez Paradela Alejandro 2003 BASIC 81,80 630,0 87,89 5 14 LIFTAM = LIFT AMBITION Granada

15 Prieto Luengo Guillermo 2001 PSVLL 116,32 740,0 87,17 1 15 MSG = MOUNTAIN STRENGTH Granada

16 Lores Sanchez Antonio 1993 DNIXAR 64,90 552,5 86,91 1 16 NAMEK = NAMEK BARBELL CLUB Cadiz

17 Ben Hammou Oussama 1996 FNAZ 91,90 660,0 86,86 4 17 PLCO = POWERLIFTING LIFTERS Cordoba

18 Gonzalez Martinez Alejandro 2001 ALMBAR 102,44 695,0 86,81 3 18 PRSJ = POWER RANGERS STRENGTH JAEN

19 Gonzalez Martin.. Rafael 2004 ARP 98,46 680,0 86,56 4 19 PS = PROJECT STRENGTH Malaga

20 Temblador Fabra Ricardo 1997 LIFTAM 91,94 655,0 86,20 5 20 PSVLL = POWERLIFTING SEVILLA

21 Alfaro Garcia Mario 2002 BASIC 81,64 610,0 85,16 6

22 Gonzalez Castilla Borja Nicolas 1998 LIFTAM 81,34 607,5 84,99 7

23 Cabrera Garcia Javier 2006 PRSJ 73,96 577,5 84,83 5

24 Resina Martinez David 2002 MSG 103,04 680,0 84,73 5

25 Rodriguez Ocana. Sergio Raul 2006 PSVLL 82,22 602,5 83,81 8

26 Ruiz Sanchez. Sergio 2007 BASIC 81,85 600,0 83,64 9

27 Gallardo Rodriguez Alfonso 2001 PSVLL 73,48 567,5 83,59 6

28 Montero Hueso Alejandro 1999 ARP 98,68 655,0 83,25 6

29 Delgado Rodriguez Simon Jesus 1997 BASIC 91,60 630,0 83,03 6

30 Sampedro Quintana Alberto 1999 LIFTAM 91,94 630,0 82,91 7

31 Dovao Miranda Antonio Jesus 2002 PRSJ 82,34 595,0 82,70 10

32 Ferrer Gil Cristian 2004 NAMEK 90,98 625,0 82,63 8

33 Merida Alba Valerio 2002 PS 63,76 520,0 82,58 2

34 Aguilera Galan Jose Manuel 2001 ARP 114,08 692,5 82,34 2

35 Alvarez Fernandez Eduardo 2005 ELITB 82,44 587,5 81,60 11

36 Guitar Medina Luis 1983 ARP 73,28 552,5 81,55 7

37 Naranjo Macias Gabriel 2002 PSVLL 78,66 570,0 81,11 13

38 Cepoiu Cristian 2002 GOPS 103,94 650,0 80,60 7

39 Perez Salazar Daniel 2008 DNIXAR 90,94 607,5 80,37 9

40 Lopez Garcia Diego Alexander 2002 ALMBAR 90,48 605,0 80,22 10

41 Aguilar Vazquez Alvaro 2007 ELITB 65,48 512,5 80,21 3
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